



ILMOITTAUTUMISOHJEET AMMATILAISILLE

KUTSU LANU! FREESTYLE -OHJELMAAN

Palkittu lasten, nuorten ja nuorten aikuisten kirjallisuusfestivaali LANU! järjestetään jälleen toukokuussa 2024. Koska tahdomme jakaa festivaalin saaman näkyvyyden mahdollisimman monen kirjallisuuden tekijän kanssa sekä lisätä positiivista puhetta lanu- ja ya-kirjoista, lanseeraamme tänä keväänä uuden ohjelmakokonaisuuden: LANU! Freestylen!

Tapahtuma palaa alkuperäisille juurilleen, kun nostamme virallisen ohjelman ohessa esiin yksityishenkilöiden ja ryhmien omissa somekanavissaan toteuttamaa lasten, nuorten ja nuorten aikuisten kirjallisuuteen keskittyvää ohjelmaa. LANU! Freestyle vapaaohjelma on avoin kaikille kirjallisuuden tekijöille, koululuokille, kirjastoille, kirjaintoilijoille ja ei-kaupallisille kirjallisuuteen liittyville tahoille. Ohjelmien toteutus perustuu vapaaehtoisuuteen.

Kerro meille omasta kirjallisuustempauksestasi, ja me liitämme sen Freestylen ohjelma-karttaan ja nostamme sitä somessamme! Vapaaohjelma mainitaan myös LANU! festivaalin lehdistötiedotteessa, johon poimimme muutamia persoonallisia ohjelmaideoita.

Ilmoittautumisaika kirjallisuuden ammattilaisille: 18.3.–31.3.2024

Millainen ohjelma voi olla osa LANU! Freestylea?

Ohjelmaideasi voi olla lähes mitä tahansa – Q&A lukijoillesi, saman kirjan kuvittajan ja kirjailijan yhteisesiintyminen, livekuvittamista tai vaikka oman uutuusteoksen virtuaaliset julkkarit – kunhan se täyttää seuraavat vaatimukset:

1. Ohjelma soveltuu joko lapsille (8–12 –vuotiaat), nuorille (13–15) tai nuorille aikuisille (16+). Teosten tulee myös olla tehty ensisijaisesti jollekin näistä kohderyhmistä.
2. Ohjelma tapahtuu hallinnoimassasi sosiaalisen median kanavassa (esim. Instagram, TikTok, YouTube) ja liittyy kotimaiseen lasten, nuorten tai nuorten aikuisten kirjallisuuteen. (HUOM! Voimme jakaa julkaisuja suoraan vain Facebookissa ja Instagramissa.)
3. Ohjelman ensi-ilta tai ajankohta sijoittuu aikavälille 5.–12. toukokuuta 2024.
4. Mikäli ohjelmasi koskee yksittäistä teosta tai teossarjaa, teoksen tai sarjan viimeisimmän osan tulee olla julkaistu toukokuun 2022 jälkeen.
5. Ilmoittautuminen on tapahtunut ennen kuin ilmoittautumisaika päättyy ja kaikki LANU! tiimin tarvitsemat materiaalit on toimitettu ilmoittautumisviestin mukana.

Esiintyjät vastaavat oman ohjelmansa sisällöstä ja toteutumisesta. Huomioithan myös, että jokaisen esiintyjän on sitouduttava noudattamaan turvallisemman tilan periaatteitamme (<https://www.lanufestarit.fi/>).

Ohjelmat ajoittuvat arki-iltoihin klo 17–21.00 välille ja viikonloppuihin kello 11.00–21.00 välille. Esitysten suosituspituus on 25–30 minuuttia, alkamisajankohta joko tasatunnein tai puolelta. Vapaaohjelman koordinaattori hoitaa aikataulun kokoamisen esiintyjien toiveiden pohjalta. Mikäli päällekkäisyyksiä tulee, esiintyjä arvotaan, ja muille tarjotaan vaihtoehtoisia esiintymisaikaa. Puolen tunnin live-esiintymisaikoja on tarjolla arkipäiville 40 ja viikonloppuihin 60 kappaletta. Mikäli ilmoittautuneita kuitenkin on enemmän, esiintymisajan saajat arvotaan. Kaikki ennakkoon kuvatut ja ajastetut vapaaohjelmaan sopivat esitykset – kuten Youtubessa julkaistavat videot – mahtuvat ohjelmakarttaan!

Kuinka ilmoitan ohjelmani mukaan?

Ilmoittautumisviesti ja tarvittava kuva/kuvat lähetetään osoitteeseen lanufestarit@gmail.com. **Viesti otsikoidaan ILMOITTAUTUMINEN FREESTYLE 2024 (lisää otsikon perään sulkuihin oma nimesi).** Älä kirjoita viestiin mitään muuta kuin vaadittavat tiedot. Selvyyden vuoksi numerot kohdat samoin kuin alla.

Ilmoittautumisviestin sisältö:

1. Etu- ja sukunimesi (sulkeisiin mahdollinen taiteilijanimi) sekä puhelinnumerosi.
2. Kerro mille kohderyhmälle ohjelma on tarkoitettu (lapset/nuoret/nuoret aikuiset).
3. Käyttäjätunnus ja suora linkki sometiliin jolla aiot esiintyä. Ajastettavan ohjelman tekijöiltä tarvitsemme linkin valmiiseen videoon, jonka voi toimittaa myös ilmoittautumisajan päätyttyä, kuitenkin ennen 1.5.
4. Kirjoita tekstikenttään kaksi vaihtoehtoa toivotuksi esiintymisajankohdaksi (päivämäärä + kellonaika). HUOM! Mikäli esityksesi on video joka on ajastettu julkaistavaksi tiettyä aikana, ilmoita meille ainoastaan ensi-illan ajankohta.
5. Napakka ohjelmakuvaus, joka on pituudeltaan korkeintaan 400 merkkiä välilyönnit mukaan luettuna. Pidätämme oikeuden lyhentää ja muokata kuvausta tarvittaessa.

Kuvaliitteet:

6. Hyvälaatuinen kuva sinusta (200–300 dpi, tiedostomuoto jpeg /tiff) tai vaihtoehtoisesti jokin muu ohjelmaasi sopiva kuvituskuva, johon sinulla on käyttöoikeudet ja jonka julkaisuun sinulla on lupa. Mikäli esiintymisesi koskee jotakin tiettyä teosta, lähetä myös kirjasi korkearesoluutioinen kansikuva. Kuvittajat ja sarjakuvapiirtäjät voivat lähettää vaihtoehtoisesti yhden kuvituksen.

Tarkemmat ohjeet kerromme osallistujille ilmoittautumisajan päätyttyä. Tervetuloa mukaan!
Lisätiedot koskien Freestyleen ilmoittautumista: lanufestarit@gmail.com